
0

12 km                  24 m  à 2 /°°° 23,0 km/h

12 3h 32
7 km                  21 m  à 3 /°°° 23,0 km/h

20 3h 51
2 km                  9 m  à 4 /°°° 23,0 km/h

22 3h 57
4 km                  23 m  à 6 /°°° 23,0 km/h

26 4h 06
3 km                  3 m  à 1 /°°° 23,0 km/h

29 4h 14
11 km                  59 m  à 5 /°°° 22,0 km/h

40 0h 20 4h 45 5h 05
13 km                  239 m  à 18 /°°° 19,0 km/h

53 5h 47
2 km                  10 m  à 7 /°°° 21,0 km/h

55 5h 52
4 km                  46 m  à 13 /°°° 20,0 km/h

58 6h 02
8 km                  295 m  à 36 /°°° 14,0 km/h

67 6h 38
4 km                  6 m  à 1 /°°° 23,0 km/h

71 6h 48
6 km                  6 m  à 1 /°°° 23,0 km/h

77 7h 04
6 km                  18 m  à 3 /°°° 23,0 km/h

83 0h 20 7h 20 7h 40
5 km                  38 m  à 8 /°°° 22,0 km/h

88 7h 53
14 km                  290 m  à 20 /°°° 18,0 km/h

102 8h 41
16 km                  354 m  à 22 /°°° 18,0 km/h

118 0h 20 9h 34 9h 54
8 km                  4 m  à 1 /°°° 23,0 km/h

126 10h 14
12 km                  179 m  à 15 /°°° 19,0 km/h

138 10h 53
4 km                  0 m  à 0 /°°° 23,0 km/h

142 11h 02
5 km                  8 m  à 2 /°°° 23,0 km/h

146 11h 14
8 km                  20 m  à 3 /°°° 23,0 km/h

154 0h 50 11h 34 12h 24
13 km                  257 m  à 20 /°°° 17,0 km/h

166 13h 08
4 km                  0 m  à 0 /°°° 23,0 km/h

170 13h 18
8 km                  19 m  à 2 /°°° 23,0 km/h

178 13h 40
7 km                  11 m  à 2 /°°° 23,0 km/h

186 13h 59
9 km                  12 m  à 1 /°°° 23,0 km/h

194 14h 21
5 km                  16 m  à 3 /°°° 23,0 km/h

199 0h 20 14h 33 14h 53
5 km                  63 m  à 14 /°°° 19,0 km/h

204 15h 08
7 km                  100 m  à 15 /°°° 19,0 km/h

210 15h 29
5 km                  10 m  à 2 /°°° 20,0 km/h

215 15h 44
7 km                  16 m  à 2 /°°° 20,0 km/h

222 16h 06
16 km                  146 m  à 9 /°°° 20,0 km/h

238 0h 20 16h 53 17h 13

3h  00D392                             Départ le Jeudi 23  Juin 2011

MAILLEY ET CHAZELOT

LE VILLEDIEU EN FONTENETTE

VAROGNE

AUXON

VESOUL

FOUGEROLLES

FONTAINE LES LUXEUIL

BRIAUCOURT

CONFLANS SUR LANTERNE

FRAIZE (Carrefour D415/D73)

Col du SUCERNEUX

GERARDMER

SAPOIS

VAGNEY - Contrôle n° 1

DOMMARTIN LES REMIREMONT

REMIREMONT

FAYMONT

col d'URBEIS

LUBINE

PROVENCHERES / FAVES

(NEUVILLERS / FAVES)

ALTDORF

GRIESHEIM

BISHOFHEIM

OBERNAI

EICHHOFFEN (contrôle postal)

TRIEMBACH 

VILLÉ

STASBOURG

ENTZHEIM

FOUCHY

BAN DE LAVELINE

LE VAL D'AJOL

D392

D422

D127

D127

D422  - D62

D425 - D35 - D253 - D203

D424

D39

D39

D23

D23

N420 (AG Frapelle) 

D23 - (D° Nécropole) 

D23

Piste cyclable au sud N415 - D73

D23 - D417

D° Casino - base nautique  - D23 G

D23

face D23 : voie verte des Vosges

D23

D23

D23

D23

D165 - D64 - D165

D304 - D28

D28

D10

D10

D10

D10

D454 - D474

D474
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6 km                  20 m  à 4 /°°° 20,0 km/h

244 17h 30
4 km                  32 m  à 8 /°°° 20,0 km/h

248 17h 43
16 km                  60 m  à 4 /°°° 20,0 km/h

264 18h 30
11 km                  96 m  à 9 /°°° 20,0 km/h

275 19h 04
3 km                  15 m  à 5 /°°° 22,0 km/h

278 19h 13
5 km                  38 m  à 8 /°°° 21,0 km/h

283 0h 20 19h 26 19h 46
5 km                  1 m  à 0 /°°° 22,0 km/h

288 20h 00
5 km                  34 m  à 7 /°°° 22,0 km/h

293 20h 14
14 km                  36 m  à 3 /°°° 22,0 km/h

307 20h 50
5 km                  31 m  à 6 /°°° 21,0 km/h

312 21h 05
3 km                  1 m  à 0 /°°° 23,0 km/h

315 21h 13
5 km                  4 m  à 1 /°°° 23,0 km/h

320 21h 26
3 km                  4 m  à 1 /°°° 23,0 km/h

323 21h 34
3 km                  12 m  à 4 /°°° Hôtel Manley - BRAZEY EN PLAINE 03 80 29 90 70 23,0 km/h

326 6h 18 21h 42 4h 00
4 km                  10 m  à 2 /°°° 23,0 km/h

330 4h 11
6 km                  27 m  à 4 /°°° 23,0 km/h

336 4h 27
4 km                  20 m  à 5 /°°° 23,0 km/h

341 4h 38
7 km                  24 m  à 3 /°°° 23,0 km/h

348 4h 56
15 km                  67 m  à 4 /°°° 23,0 km/h

363 0h 20 5h 36 5h 56
4 km                  25 m  à 6 /°°° 22,0 km/h

367 6h 07
6 km                  53 m  à 9 /°°° 21,0 km/h

373 6h 25
6 km                  127 m  à 21 /°°° 18,0 km/h

379 6h 46
4 km                  11 m  à 3 /°°° 23,0 km/h

383 6h 56
6 km                  90 m  à 15 /°°° 19,0 km/h

390 7h 16
9 km                  104 m  à 11 /°°° 20,0 km/h

399 0h 20 7h 43 8h 03
15 km                  124 m  à 8 /°°° 21,0 km/h

414 8h 47
10 km                  93 m  à 9 /°°° 21,0 km/h

424 9h 17
9 km                  103 m  à 11 /°°° 20,0 km/h

434 9h 44
11 km                  35 m  à 3 /°°° 23,0 km/h

445 0h 20 10h 14 10h 34
12 km                  47 m  à 4 /°°° 23,0 km/h

457 11h 06
8 km                  8 m  à 1 /°°° 23,0 km/h

465 11h 27
8 km                  17 m  à 2 /°°° 23,0 km/h

474 11h 49

(RIGNY / ARROUX)

DIGOIN

Carrefour D980/ D102

La Coudraye (Carref. D102/D57)

TOULON SUR ARROUX

GUEUGNON

NOLAY  - contrôle n° 3

CREOT

COUCHES

LE CREUSOT

AUXEY DURESSES

BEAUNE

ARGILLY

LA ROCHEPOT

CHAMPDÔTRE

MONTOT

BRAZEY EN PLAINE

POMMARD

GY - contrôle n°2

BONBOILLON (Carref. D12/D67)

CHANCEY

CHAUMERCENNE

PESMES 

CHAMPAGNEY

AUXONNE

Carrefour D905/ D976

GRANVELLE ET LE PERRENOT

FRETIGNEY ET VELOREILLE

AUBIGNY EN PLAINE

Abbaye de CITEAUX

ST NICOLAS DE CITEAUX

TROUHANS

D474

D474 - D12 (à partir de Bucey les Gy)

D12

D12

D12

D12

D112

D112 - D20

N5 (D° ouest)

D905

D976

D976

D8

D8         Nuit 1 - Jeu. 23 au Vend. 24/06

D8

D8

Rte Forestière (en prolongement de D109 C)

D20

D974 - D973

D973

D973

D973

D33A - D1

D1

D1

Montcenis - D980

D102

D57 - D985

D994

D994

D994

D779 - D994
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5 km                  26 m  à 5 /°°° 22,0 km/h

479 0h 50 12h 02 12h 52
18 km                  120 m  à 7 /°°° 21,0 km/h

497 13h 45
8 km                  185 m  à 23 /°°° 21,0 km/h

505 14h 09
6 km                  29 m  à 5 /°°° 21,0 km/h

512 14h 26
6 km                  4 m  à 1 /°°° 21,0 km/h

518 14h 44
9 km                  56 m  à 6 /°°° 21,0 km/h

527 0h 20 15h 11 15h 31
5 km                  80 m  à 16 /°°° 19,0 km/h

532 15h 46
7 km                  47 m  à 7 /°°° 22,0 km/h

539 16h 06
3 km                  2 m  à 1 /°°° 22,0 km/h

542 16h 14
3 km                  12 m  à 4 /°°° 22,0 km/h

545 16h 23
12 km                  159 m  à 13 /°°° 20,0 km/h

558 17h 00
10 km                  36 m  à 4 /°°° 20,0 km/h

568 0h 20 17h 30 17h 50
4 km                  11 m  à 3 /°°° 23,0 km/h

572 18h 01
5 km                  15 m  à 3 /°°° 23,0 km/h

577 18h 14
3 km                  1 m  à 0 /°°° 23,0 km/h

580 18h 22
8 km                  17 m  à 2 /°°° 23,0 km/h

588 18h 44
6 km                  21 m  à 3 /°°° 16,0 km/h

595 19h 07
6 km                  71 m  à 12 /°°° 16,0 km/h

601 19h 30
3 km                  115 m  à 45 /°°° 9,0 km/h

603 0h 50 19h 47 20h 37
5 km                  294 m  à 64 /°°° 11,5 km/h

608 21h 01
5 km                  230 m  à 45 /°°° 12,0 km/h

613 21h 27
6 km                  31 m  à 5 /°°° 22,0 km/h

619 21h 43
4 km                  21 m  à 6 /°°° 22,0 km/h

623 21h 53
8 km                  178 m  à 23 /°°° Hotel les Arvernes - Rochefort Mont. 04 73 65 81 18 19,0 km/h

630 6h 13 22h 17 4h 30
7 km                  158 m  à 24 /°°° 17,0 km/h

637 4h 54
6 km                  33 m  à 5 /°°° 21,0 km/h

643 5h 12
13 km                  233 m  à 18 /°°° 18,0 km/h

656 5h 54
5 km                  69 m  à 13 /°°° 19,0 km/h

661 6h 10
10 km                  110 m  à 11 /°°° 19,0 km/h

671 0h 20 6h 43 7h 03
7 km                  12 m  à 2 /°°° 22,0 km/h

679 7h 22
3 km                  37 m  à 12 /°°° 20,0 km/h

682 7h 32
7 km                  81 m  à 11 /°°° 20,0 km/h

689 7h 53

BORT LES ORGUES 

YDES

TAUVES

Les 4 vents (D25/D922)

LA PRADELLE

BORT LES ORGUES (barrage)

ST BASNET PRES ORCIVAL

ROCHEFORT MONTAGNE

LAQUEUILLE

ST SAUVES D'AUVERGNE

ROYAT

La Font de l'arbre

Col de la Moreno (alt 1062 m)

Les 4 routes

CHAPPES

GERZAT

CLERMONT FD - cont. n° 5

CHAMALIERES

RANDAN

THURET

SURAT

ENNEZAT

BOST

CUSSET

VICHY

BELLERIVE / ALLIER

La Vernière 

La Garde

LAPALISSE

le Bois Labot

MOLINET

LE DONJON - contrôle n° 4

D994

D994

D994 - D990

D990A

D907

D906B

D906B

 

 

D1093

D210

D210

D210

D210

D210

D772

Av. de ROYAT

D168 - Av. de ROYAT

D68

D942

D942

D216

D216

D216     Nuit 2 - Vend. 24 au Sam. 25/06

D2089 - D922

D922

D922

D922

D922

D922

D922

D922
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5 km                  14 m  à 3 /°°° 22,0 km/h

694 8h 07
19 km                  404 m  à 22 /°°° 16,0 km/h

712 0h 20 9h 16 9h 36
9 km                  204 m  à 22 /°°° 16,0 km/h

722 10h 11
8 km                  29 m  à 4 /°°° 22,0 km/h

730 10h 33
8 km                  64 m  à 8 /°°° 20,0 km/h

738 10h 58
5 km                  32 m  à 7 /°°° 21,0 km/h

743 11h 11
18 km                  47 m  à 3 /°°° 22,0 km/h

761 0h 50 12h 00 12h 50
16 km                  136 m  à 8 /°°° 21,0 km/h

777 13h 37
9 km                  47 m  à 5 /°°° 22,0 km/h

786 14h 02
9 km                  254 m  à 28 /°°° 16,0 km/h

795 0h 20 14h 37 14h 57
4 km                  4 m  à 1 /°°° 25,0 km/h

800 15h 06
2 km                  0 m  à 0 /°°° 25,0 km/h

802 15h 11
12 km                  174 m  à 14 /°°° 19,0 km/h

814 15h 50
5 km                  39 m  à 8 /°°° 21,0 km/h

819 16h 03
10 km                  26 m  à 3 /°°° 22,0 km/h

828 0h 20 16h 30 16h 50
5 km                  27 m  à 5 /°°° 22,0 km/h

833 17h 04
10 km                  80 m  à 8 /°°° 21,0 km/h

844 17h 33
6 km                  67 m  à 11 /°°° 20,0 km/h

850 17h 52
5 km                  56 m  à 11 /°°° 20,0 km/h

855 18h 07
4 km                  14 m  à 3 /°°° 22,0 km/h

859 18h 18
5 km                  95 m  à 19 /°°° 17,0 km/h

864 18h 36
5 km                  14 m  à 3 /°°° 22,0 km/h

869 0h 50 18h 50 19h 40
5 km                  47 m  à 9 /°°° 20,0 km/h

874 19h 56
10 km                  147 m  à 14 /°°° 19,0 km/h

885 20h 28
5 km                  59 m  à 12 /°°° 19,0 km/h

890 20h 44
11 km                  44 m  à 4 /°°° 21,0 km/h

901 21h 16
6 km                  31 m  à 5 /°°° 21,0 km/h

907 21h 34
9 km                  17 m  à 2 /°°° Hotel ? 21,0 km/h

916 9h 32 21h 59 7h 31
8 km                  89 m  à 12 /°°° 20,0 km/h

924 7h 54
6 km                  38 m  à 7 /°°° 21,0 km/h

929 8h 10
6 km                  48 m  à 9 /°°° 20,0 km/h

935 8h 27
7 km                  81 m  à 11 /°°° 20,0 km/h

942 8h 48

SOUILLAC - Contrôle n° 7

CAZOULES

BETAILLE

VAYRAC

MARTEL

BALADOU

ARGENTAT

BRIVEZAC

BEAULIEU SUR DORDOGNE

QUEYSSAC LES VIGNES

ALLY

PLEAUX

ST JULIEN AUX BOIS

ST PRIVAT

BASSIGNAC

MAURIAC - Contrôle n° 6

CALVIAC EN PERIGORD

CARSAC-AILLAC

VITRAC

CENAC ET SAINT JULIEN

Carrefour D46/D60

DAGLAN

SAINT POMPONT

PRATS EN PERIGORD

Le Got (carrefour D58/D710)

MONTPAZIER

Labrame

VILLEREAL - Contrôle n° 8

MONTAUT

LOUGRATTE

CANCON

MONBAHUS

D922

D681

D680

D680 - D980

D980

D980

D12

D12 - D940

D12

D12 - D119

D116

D803

D803

D803

D804

D703

D703

D703

D703

D46

D60

D57

D60

D58 - (AD) D710

(AG) D58 - D660

D2

D104

D2 - D218    Nuit 3 : Sam. 25 au Dim. 26/06

D218

N21

D124

D124
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10 km                  52 m  à 5 /°°° 21,0 km/h

952 9h 16
11 km                  64 m  à 6 /°°° 21,0 km/h

963 0h 20 9h 48 10h 08
3 km                  6 m  à 2 /°°° 22,0 km/h

966 10h 15
6 km                  25 m  à 4 /°°° 22,0 km/h

972 10h 32
14 km                  67 m  à 5 /°°° 22,0 km/h

986 11h 11
9 km                  96 m  à 11 /°°° 20,0 km/h

995 11h 38
8 km                  34 m  à 4 /°°° 22,0 km/h

1003 1h 00 11h 58 12h 58
8 km                  59 m  à 8 /°°° 20,0 km/h

1010 13h 22
17 km                  44 m  à 3 /°°° 22,0 km/h

1027 14h 08
6 km                  20 m  à 3 /°°° 22,0 km/h

1033 14h 24
11 km                  30 m  à 3 /°°° 22,0 km/h

1045 0h 20 14h 55 15h 15
15 km                  66 m  à 4 /°°° 22,0 km/h

1060 15h 57
9 km                  7 m  à 1 /°°° 22,0 km/h

1069 16h 22
21 km                  141 m  à 7 /°°° 20,0 km/h

1090 0h 20 17h 24 17h 44
8 km                  74 m  à 10 /°°° 19,0 km/h

1097 18h 08
6 km                  37 m  à 7 /°°° 20,0 km/h

1103 18h 25
5 km                  47 m  à 9 /°°° 19,0 km/h

1108 18h 41
7 km                  82 m  à 11 /°°° 19,0 km/h

1115 19h 04
4 km                  31 m  à 8 /°°° 20,0 km/h

1119 1h 00 19h 16 20h 16
7 km                  29 m  à 4 /°°° 22,0 km/h

1126 20h 34
5 km                  76 m  à 16 /°°° 18,0 km/h

1131 20h 50
6 km                  20 m  à 3 /°°° 22,0 km/h

1137 21h 06
9 km                  23 m  à 2 /°°° 22,0 km/h

1146 21h 32
5 km                  8 m  à 2 /°°° 22,0 km/h

1151 21h 46
15 km                  37 m  à 2 /°°° 22,0 km/h

1167 0h 20 22h 28 22h 48
7 km                  12 m  à 2 /°°° 22,0 km/h

1174 23h 07
13 km                  74 m  à 6 /°°° 21,0 km/h

1187 23h 45
8 km                  71 m  à 9 /°°° 20,0 km/h

1195 0h 10
8 km                  67 m  à 8 /°°° 20,0 km/h

1203 0h 20 0h 34 0h 54
15 km                  127 m  à 8 /°°° 20,0 km/h

1219

Temps alloué 99h 00mn

temps total en selle 59h 47mn 63%

total arrêts cumulés 34h 53mn 37%

Temps de sécurité 4h 19mn

1h 40

CAUPENNE

DONZAC

POMAREZ - contrôle n°10

Lasalette

HABAS

LABATUT

PEYREHORADE

20,38 km/h

Vitesse moyenne roulante

HASTINGUES

URT

(LAHONCE)

ANGLET

BIDART - Contrôle postal

ST JEAN DE LUZ

HENDAYE

Lapeyrade - carrefour N524/D933

VILLEFRANCHE DE QUEYRAN

CASTELJALOUX

POMPOGNE

HOUEILLES -  Contrôle n°9

TOMBEBOEUF

VERTEUIL D'AGENAIS

VARES

TONNEINS

Estigarde

ST JUSTIN

LE CALPY

MONT DE MARSAN

ST SEVER

MONTAUT

SAINT AUBIN

D120

D120

D120

D120

D261

D933

D933

D933N

D933N

D933N

D933N

D933N

D933S - D933

D32

D8

D8

D8

D3

D3

D3

D3

D817

D23

D261

D261

 

D° aérodrome - N10

N10

N10 - Ciboure - corniche basque

Fin du délai : Lundi 27 Juin à 6h00
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